
Российский государственный институт сценических искусств

Приемная комиссия

Экзаменационная ведомость
№ 000003347 Дата 23.07.2025

Русский язык

Квалификация
КЕМ О/Б Художник-постановщик в театре кукол , КЕМ О/Б Режиссер анимации и компьютерной 

графики , КЕМ О/Д Продюсер исполнительских искусств (мультимедиа) , КЕМ О/Б Продюсер 
исполнительских искусств (мультимедиа) , КЕМ О/Д Режиссер анимации и компьютерной графики , 

КЕМ О/К Художник-постановщик в театре кукол , КЕМ О/Б Художник-технолог театра кукол , КЕМ О/К 
Художник-технолог театра кукол , КЕМ О/Б Артист театра кукол 

Форма обучения Форма оплаты
Очная Бюджетная основа, Полное возмещение затрат

№ 
п/п

Идентификационный номер Номер 
экзаменационного 

листа

Оценка Подписи

1 3714151 25/113/1296 89
2 4634521 25/1675/1338

25/1675/1334
25/1675/1297
25/1675/1299

89

3 4527123 25/1171/1296 73
4 4429762 25/809/1298

25/809/1295
65

5 4369576 25/985/1296
25/985/1299
25/985/1297

56

6 4012341 25/476/1299
25/476/1296

66

7 4137940 25/493/1295 52
8 4459147 25/2228/1296 35
9 3775955 25/177/1296 56
10 3808135 25/197/1295

25/197/1296
25/198/1340
25/198/1344

70

11 4137933 25/475/1299 59
12 3808132 25/196/1297

25/196/1299
68

13 4479706 25/1022/1338
25/1022/1297

69

14 3808131 25/195/1299
25/195/1297

57

15 3666832 25/88/1297
25/88/1299

62

Председатель комиссии

Ответственный секретарь ПК


